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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323035U

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit GIULIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Njësia  Administrative Nr.  9, Rruga  e 
Barrikadave,  Zona  Kadastrale  8360  ,  godina  me Numer 
Pasurie 6/84/ND, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne  fushen  e  turizmit,  HORECA  dhe  ekonomine  e  
kujdesit,  hapja  dhe  menaxhimi  i  hoteleve, godinave    dhe    
ambienteve    ne    te    cilat    ushtrohet    aktivitet    qe    
lidhet    me    fushat    e siperpermendura.Hapja dhe 
menaxhimi  i sallave te konferencave,  i qendrave te 
rekreacionit,  me ose  pa  profil  te  dermo-estetikes,  trajtimit  
te  lekures  dhe  trupit,  per  masazhe.  spa,  mirembajtje 
trupore, fitness,  pishina, udhetime turistike etj. Ne fushen e 
qiradhenies se zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose pasurive 
te tjera te paluajtshme qe i perkasin hotelitGiulia Sh.p.k. 
Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave qe 
kane te bejne me aktivitetin e hotelerise, horeca dhe 
ekonomise se kujdesit. Hapja e menaxhimi i bareve. 
Realizimin e kontratave,  marrëveshjeve, ortakërive 
shoqërive të përbashkëta apo formave të tjera të  lejuara  nga  
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legjilacioni  shqiptar,  me  persona  fizikë  dhe  juridikë,  
shqiptar  ose të  huaj,  për  të realizuar operacione tregetare 
dhe veprimtari të ndryshme që janë të nevojshme dhe me 
interes për shoqërinë si dhe për çdo lloj aktiviteti që do ti 
shërbeje realizimit të objektit. Gjithashtu shoqëria mund të 
ushtroje edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të pashprehur më sipër, 
që lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
Petrit Harasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2025 Deri: 01/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zhulieta Harasani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIULIA
E-Mail: harasanizhulieta@gmail.com  
Telefon: 0698407008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-403726-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412532-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 01.02.2025 për ndryshim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A15F68-3E95-46DF-A51A-2CABD8D7D023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF01C9DB-4EEF-4B41-8602-D8627857884B
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administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Harasani")                      Nga data 
"01/02/2025             Ne daten "01/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Zhulieta Harasani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E04B00-F3C8-4DAB-80E3-8586062C3871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B05F2C-1461-4406-B46E-E98D71824E06

